
UCHWAŁA NR XLVII/293/18
RADY GMINY DĄBRÓWNO

z dnia 24 maja 2018 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej będącej w użytkowaniu wieczystym położonej 
w miejscowości Dąbrówno, gmina Dąbrówno.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 32 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2018r., poz. 121) Rada Gminy Dąbrówno uchwala, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej położonej 
w miejscowości Dąbrówno, gmina Dąbrówno, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 448/78 
o powierzchni 0,0602 ha, dla której urządzona jest księga wieczysta KW Nr EL1O/00014222, 
dotychczasowym użytkownikom wieczystym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Krzemiński

Id: E4459B32-6AA3-47E6-AB91-F67BB65D2CB0. Uchwalony Strona 1




